КОМПЛЕКТУЮЩИЕ ПРОПУЛЬСИВНОГО КОМПЛЕКСА
ДЕЙДВУДНЫЕ ПОДШИПНИКИ
ВИНТЫ / ВАЛЫ / ОБОРУДОВАНИЕ ВАЛОЛИНИИ
ЭЛЕМЕНТЫ РУЛЕВОГО УСТРОЙСТВА
О Компании

LAT 2600 2000 2550 2400~2600 750-1800 68~92
LAT 2800 2500 3160 2600~2800 600-1800 92~110
LAT 3300 3200 4100 2800~3300 600-1800 110~135
Перечень моделей
Боковые подруливающие устройства
Модель Диаметр гребного винта
[mm]
Максимальная
мощность
[kW]
S2-30/60
Максимальная мощность
[kW]
S1- в режиме
непрерывной работы
LTT-800 800 280 250
LTT-900 900 390 350
LTT-1150 1150 530 470
LTT-1300 1300 560 500
LTT-1350 1350 675 600
LTT-1500 1500 785 700
LTT-1600 1600 1010 900
LTT-1950 1950 1460 1300
LTT-2200 2200 1900 1700
LTT-2500 2550 1900 1900
LTT-2800 2850 2460 2500
LTT-3200 3200 3360 3000
Лучшее решение с большим пропеллером
Низкий уровень шума и вибрации
Электрические
МИТ - опытный поставщик POD- устройств